
 
Zarządzenie nr 54/2011 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 23 maja 2011 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia terminarza czynności rekrutacyjnych oraz internetowej 
rejestracji kandydatów na I rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego 
stopnia oraz magisterskich jednolitych w roku akademickim 2011/2012 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 48 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego 
we Wrocławiu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Rejestracja kandydatów na studia stacjonarne pierwszego stopnia i jednolite studia 

magisterskie oraz niestacjonarne studia pierwszego stopnia w roku akademickim 
2011/2012 prowadzona będzie wyłącznie za pośrednictwem Internetu. Rejestracja 
zostanie uruchomiona 1 czerwca 2011  r. o godz. 12.00. 

 
2. Ustala się następujące terminy egzaminów wstępnych: 

a) studia stacjonarne: 
 28 i 29 czerwca 2011 r. -  architektura krajobrazu (obowiązkowy egzamin z rysunku 

odręcznego); 
Egzamin odbędzie się w godz. 8.30–17.00 w Hali Sportowej Uniwersytetu 
Przyrodniczego we Wrocławiu przy ul. Chełmońskiego 43.  

 5 lipca 2011 r. – ogłoszenie wyników egzaminów z rysunku odręcznego; 
b) studia niestacjonarne: 
 1 września 2011 r. – architektura krajobrazu (obowiązkowy egzamin z rysunku 

odręcznego); 
 5 września 2011 r. – ogłoszenie wyników egzaminów z rysunku odręcznego. 

 
3. Rejestracja internetowa dla kandydatów na studia stacjonarne pierwszego 

stopnia oraz na jednolite magisterskie studia stacjonarne i niestacjonarne na 
kierunek weterynaria prowadzona będzie w następujących terminach: 

 
a. od 1 czerwca 2011 r. od godziny 12.00 do 24 czerwca 2011 r. do godziny 12.00 

dla kandydatów ubiegających się na kierunek architektura krajobrazu – 
przystępujących do obowiązkowego egzaminu z rysunku odręcznego; 

b. od 1 czerwca 2011 r. od godziny 12.00 do 05 lipca 2011 r. do godziny 15.00 dla 
kandydatów ubiegających się o przyjęcie na pozostałe kierunki studiów. 

 
Warunkiem przystąpienia kandydatów do kwalifikacji jest dokonanie opłaty 
administracyjnej na numer konta w uczelni indywidualnie wygenerowany  
w systemie internetowym rejestracji. 
 

4. Warunkiem dopuszczenia kandydata do egzaminu wstępnego z rysunku na kierunek   
architektura krajobrazu jest okazanie w dniu egzaminu dowodu tożsamości oraz 
oryginału dowodu wniesienia opłaty administracyjnej.  
 

5. Kwalifikacja kandydatów na I rok studiów odbędzie się na podstawie listy rankingowej 
każdego kierunku studiów w terminie po 5 lipca 2011 r.  
 

6. Kandydaci z „nową maturą” mają obowiązek wpisać wyniki uzyskane na egzaminie 
maturalnym do formularza rejestracyjnego, który wypełnili podczas rejestracji 



internetowej i  sprawdzić  ich zgodność ze świadectwem. (Wyniki będą również 
pobierane przez system rejestracyjny bezpośrednio z Krajowego Rejestru Matur).  

 
7. Warunkiem dopuszczenia kandydata do kwalifikacji jest zarejestrowanie w systemie 

internetowym oraz wniesienie opłaty administracyjnej na numer konta w uczelni 
indywidualnie wygenerowany w systemie internetowym rejestracji. 

 
8. Druk opłaty administracyjnej z indywidualnym numerem konta bankowego (na które 

wnosi się opłatę administracyjną) po dokonaniu rejestracji, kandydat drukuje z systemu 
rejestracyjnego,  

 
9. Opłatę administracyjną należy wnieść najpóźniej w ostatnim dniu rejestracji (wówczas 

jednak uczynić to należy tylko przelewem bankowym. 
 
10. Ogłoszenie I listy kandydatów wstępnie zakwalifikowanych do przyjęcia na I rok studiów 

oraz listy rezerwowej nastąpi: 
 

 8 lipca 2011 r.  
 

11. W dniach 11 – 14 lipca 2011 r. od godz. 10.00 do godz. 15.00 – przyjmowane  będą 
dokumenty od kandydatów z I listy (miejsca składania dokumentów  podane będą na 
stronie www uczelni). 

 
12. Ogłoszenie I listy przyjętych i II listy kandydatów wstępnie zakwalifikowanych do 

przyjęcia na I rok studiów oraz listy rezerwowej nastąpi: 
 

 15 lipca 2011 r. 
 

13. W dniach 18 – 20 lipca 2011 r. od godz. 10.00 do godz. 15.00 – przyjmowane będą 
dokumenty od kandydatów z II listy wstępnie zakwalifikowanych, w miejscach podanych 
dla poszczególnych kierunków na stronie www uczelni. 
 

14. Niedostarczenie dokumentów  po wyżej wyznaczonym terminie, będzie oznaczało 
rezygnację ze studiów na danym kierunku (przy wysyłaniu dokumentów pocztą 
decyduje data doręczenia). 

 
15. Ogłoszenie II listy przyjętych i ewentualnie listy rezerwowej nastąpi: 
 

 22 lipca 2011 r. 
  
16. Kandydaci wstępnie zakwalifikowani na listę do przyjęcia na I rok studiów zobowiązani są 

do złożenia w ustalonych, wyżej terminach, następujących dokumentów: 
 podanie na ustalonym formularzu (wydruk po dokonaniu rejestracji internetowej), 
 dowód wniesienia opłaty administracyjnej na indywidualnie wygenerowane w 

systemie rejestracyjnym konto w uczelni, 
 świadectwo dojrzałości, 
 świadectwo ukończenia szkoły średniej, 
 kserokopia dowodu osobistego, 
 2 fotografie o wymiarach 37x52 mm.  
 dodatkowo osoby zakwalifikowane na studia na kierunki, na których występują 

czynniki szkodliwe, uciążliwe lub niebezpieczne dla zdrowia składają 
zaświadczenie wg wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do rozporządzenia Ministra 
Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 15 września 1997 r. w sprawie badań 



lekarskich kandydatów do szkół ponadpodstawowych lub wyższych, uczniów tych 
szkół oraz studentów i uczestników studiów doktoranckich, którzy w trakcie 
praktycznej nauki zawodu lub studiów są narażeni na działanie czynników 
szkodliwych, uciążliwych lub niebezpiecznych dla zdrowia, oraz sposobu 
dokumentowania tych badań (Dz. U. nr 120, poz. 767) – dotyczy to kierunków: 
biotechnologia, ogrodnictwo, ochrona środowiska, rolnictwo, technika 
rolnicza i leśna, technologia żywności i żywienie człowieka, 
towaroznawstwo, weterynaria. 

 
17. Rejestracja  internetowa dla kandydatów na studia niestacjonarne 

pierwszego stopnia na wszystkie wydziały (z wyjątkiem kierunku weterynaria) 
prowadzona będzie w następujących terminach: 

 
od 8 sierpnia 2011 r. od godz. 12.00 do 31 sierpnia 2011 r. do godz. 15.00.  
 
Warunkiem przystąpienia kandydatów do kwalifikacji jest wpłynięcie opłaty 
administracyjnej na numer konta w uczelni indywidualnie wygenerowany  
w systemie internetowym rejestracji. 

 
18. Na kierunek architektura krajobrazu obowiązkowy egzamin z rysunku odręcznego 

odbędzie się 1 września 2011 r.  
Egzamin odbędzie się w godz. 8.30 – 17.00 w Hali Sportowej Uniwersytetu 
Przyrodniczego we Wrocławiu przy ul. Chełmońskiego 43.  

 
19. Warunkiem dopuszczenia kandydata do egzaminu wstępnego na kierunek architektura 

krajobrazu jest okazanie dowodu tożsamości oraz oryginału druku wniesienia opłaty 
administracyjnej na numer konta w uczelni indywidualnie wygenerowany w systemie 
internetowym rejestracji.   

 
20. Kandydaci z „nową maturą” mają obowiązek wpisać wyniki uzyskane na egzaminie 

maturalnym do formularza rejestracyjnego, który wypełnili podczas rejestracji 
internetowej i  sprawdzić  ich zgodność ze świadectwem.  

 
21. Warunkiem dopuszczenia kandydata do kwalifikacji jest zarejestrowanie w systemie 

internetowym oraz wniesienie opłaty na numer konta w uczelni indywidualnie 
wygenerowany w systemie internetowym rejestracji.  

 
22. Druk opłaty administracyjnej z indywidualnym numerem konta bankowego (na które 

wnosi się opłatę administracyjną) po dokonaniu rejestracji, kandydat drukuje z systemu 
rejestracyjnego.  

 
23. Opłatę administracyjną należy wnieść najpóźniej w ostatnim dniu rejestracji (wówczas 

jednak uczynić to należy przelewem bankowym. 
 
24. Ogłoszenie I listy kandydatów wstępnie zakwalifikowanych do przyjęcia na I rok studiów 

niestacjonarnych oraz listy rezerwowej nastąpi: 
 

 7 września 2011 r.  
 W dniach 8 – 12 września 2011 r. od godz. 10.00 do godz. 15.00 – przyjmowane 

będą dokumenty od kandydatów z I listy ( miejsca składania dokumentów  podane 
będą na stronie www uczelni). 

 
Niedostarczenie dokumentów  po wyżej wyznaczonym terminie, będzie oznaczało 
rezygnację ze studiów na danym kierunku (przy wysyłaniu dokumentów pocztą  decyduje 
data doręczenia). 



 
25. Kandydaci wstępnie zakwalifikowani na listę do przyjęcia na I rok studiów 

niestacjonarnych zobowiązani są do złożenia w ustalonych wyżej terminach, 
następujących dokumentów: 

 podanie na ustalonym formularzu (wydruk po dokonaniu rejestracji internetowej), 
 dowód wniesienia opłaty administracyjnej na indywidualnie wygenerowane  

w systemie rejestracyjnym konto w uczelni, 
 świadectwo dojrzałości, 
 świadectwo ukończenia szkoły średniej, 
 kserokopia dowodu osobistego, 
 2 fotografie o wymiarach 37x52 mm, 
 dodatkowo osoby zakwalifikowane na studia na kierunki, na których występują 

czynniki szkodliwe, uciążliwe lub niebezpieczne dla zdrowia składają 
zaświadczenie wg wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do rozporządzenia Ministra 
Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 15 września 1997 r. w sprawie badań 
lekarskich kandydatów do szkół ponadpodstawowych lub wyższych, uczniów tych 
szkół oraz studentów i uczestników studiów doktoranckich, którzy w trakcie 
praktycznej nauki zawodu lub studiów są narażeni na działanie czynników 
szkodliwych, uciążliwych lub niebezpiecznych dla zdrowia, oraz sposobu 
dokumentowania tych badań (Dz. U. nr 120, poz. 767) – dotyczy to kierunków: 
ochrona środowiska, rolnictwo, technika rolnicza i leśna, technologia 
żywności i żywienie człowieka. 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się dziekanom wydziałów, a nadzór nad wykonaniem 
zarządzenia prorektorowi ds. studenckich i nauczania. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
        Rektor 
 
           prof. dr hab. Roman Kołacz 

 


